i Obligacja 3 pożyczki wscho­
dniej na rs. 100 za J6 215.013, z kuponami
płataami od 1-go Maja 1882 r. — Upraszam
nie przyjmować tyeh biletów do wypłaty,
leez zatrzymać okaziciela takowych i zawia­
domić o tern 6 baterję, 17 brygady artyle­
ryjskiej, konsystująeą w mieście Biała, gu-
bernji Siedleckiej.

Dnia 2 (14) Kwietnia 1882 roku.
Dowódca baterji:

2278 Podpułkownik Girgas.
Bez żadnych służebności! Jest do sprzeda­

nia w gubernji Radomskiej

Majątek Ift*
wraz z inwentarzem żywym i martwym, prze­
strzeni włók 58. Ostatnia stacja Potworów.
Bliższa wiadomość u Władysława Głembow-
skiego, Widok 7.____________ 2296